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MINISTERIO DA ECONOMIA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Procuradoria-Regional da Fazenda Nacional na 52 Regido
Procuradoria Seccional da Fazenda Nacional em Juazeiro do Norte-CE
Servico de Apoio Administrativo da PSFN-JNE-CE

EDITAL N2 4/2023

RESULTADO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAGAO PARA VAGAS DE ESTAGIO REMUNERADO DE NIiVEL SUPERIOR - GRADUAGAO E
POS-GRADUAGAO PARA A PROCURADORIA-SECCIONAL DA FAZENDA NACIONAL EM JUAZEIRO DO NORTE, BEM COMO PARA
FORMAGAO DE CADASTRO DE RESERVA PARA AS VAGAS QUE SURGIREM NO PERIODO DE VALIDADE DOS CERTAMES.

A PROCURADORIA-SECCIONAL DA FAZENDA NACIONAL EM JUAZEIRO DO NORTE, em conformidade com a Lei n2 11.788, de 25 de
setembro de 2008 e com a Portaria PGFN/ME n2 2614, de 04 de margo de 2021, torna publico o resultado das sele¢es para

estagiarios dos Editais PSFN-JNE n2 5 e 6, de 2022, nos seguintes termos:

1. Em conformidade com o Edital PSFN n2 5, de 2022, estdo aprovados para o preenchimento de vaga(s) de estagio remunerado de POS-

GRADUACAO em DIREITO e formacio de cadastro de reserva, na ordem a seguir:

Colocacdo Nome

1 DARLYENNE MAIA AMORIM
Gislaine Mateus de Oliveira
ITALO FERREIRA DE ARAUJO
Ana Maria Martins dos Santos
WESLEY SILVA DOS SANTOS
Francisco Jeferson Inacio Ferreira
Matheus Benjamin Vasconcelos Duarte
Ana Débora dos Santos Silva
Rebeka Almeida Callou de Sa
JAILSON LIMEIRA FREITAS DINIZ
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Curriculo

81
81
82
57
64
58
45
52
45
45

Entrevista

95
93
87
94
86
84
94
86
85
82

Total

88
87
84,5
75,5
75
71
69,5
69
65
63,5

2. Em conformidade com o Edital PSFN n2 6, de 2022, estdo aprovados para o preenchimento de vaga(s) de estagio remunerado de

GRADUACAO e formagdo de cadastro de reserva, na ordem a seguir:

Graduagao em Ciéncias Contabeis

Colocagdo Nome
1 Olimpio Yohanson Vieira de Souza
2 DANIEL DE CASTRO DE AMORIM
3 Patricia da Silva Santos

4 Luana Alves Dos Santos
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Curriculo

82
66
68
44

Entrevista
80
85
76
76

Total

81
75,5
72
60

12
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5 JOAO WESLLEY ALMEIDA DA SILVA 44 75 59,5

Graduagdo em Comunicagao, Publicidade e Propaganda, Marketing ou Jornalismo

Colocagiao Nome Curriculo Entrevista Total
1 Thalles Henrique Rodrigues de Assis 66 87 76,5
2 Yvine Tatiele Gomes Leite 52 77 64,5
3 Danilo Oliveira Pereira 40 86 63
4 Cicero Rafael da Silva 40 82 61
5 Vitéria Garcia Pinheiro 48 65 56,5

Graduacao em Sistema de Informacao, Analise de Sistema, Andlise e Desenvolvimento de
Sistemas, Ciéncias da Computacado ou Matematica Computacional

Colocaciao Nome Curriculo Entrevista Total
1 Melquesedec de Souza Nascimento 40 100 70
2 Welton Mota De Moura 40 98 69
3 Gabriel Andry Vieira de Santana 40 75 57,5

Documento assinado eletronicamente
VICTOR HUGO REIS PEREIRA

Procurador-Seccional da Fazenda Nacional em Juazeiro do Norte

eil Documento assinado eletronicamente por Victor Hugo Reis Pereira, Procurador(a) Seccional da
;imm:__ lily Fazenda Nacional, em 31/03/2023, as 17:26, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento
no § 32 do art. 42 do Decreto n? 10.543, de 13 de novembro de 2020.
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